
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.12.2023      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  
2022 r. poz.1634 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 ,6 (pkt6 wprowadzony Uchwała Rady 
Gminy D-wo Nr LXIV.629.2023 z dnia 02.02.2023)  Uchwały Nr LX.594.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonań zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 do uchwały budżetowej , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia (Pomoc Ukrainie) 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 76 956 019,79 zł 

W tym: zadania zlecone          3 815 316,99 zł 

Wydatki 98 955 938,02 zł 

W tym: zadania zlecone         4 384 154,22 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 5 
443 150,43 zł , wolnych środków  2 945 580,57 zł , niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
568 837,23 zł oraz śr. unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 999 918,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 048CAE05-6C4A-439D-AEEC-53C874B6F5EE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 048CAE05-6C4A-439D-AEEC-53C874B6F5EE. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok  

Zarządzenie KW.0050.12.2023 z dnia 28 lutego 2023 roku. 

 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatki z tytułu: 

1. Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zajęcia oświatowe na dzieci uczące się w 

szkołach na terenie Gminy Darłowo w kwocie 50 489,00 zł. 

 

Dokonuje się przeniesienia w planach finansowych wydatków na wnioski jednostek tj.: 

1. GOPS Darłowo przenosi się wydatki związane z wypłatą dodatkowego  wynagrodzenia  

rocznego. Przeniesienia dokonuje się na kwotę 2 799,65 zł. 

2. Gminny Żłobek "Dziecięcy Zakątek" w Rusku dokonuje przeniesienia kwoty 1  000,00 

zł na zakup usług zdrowotnych, 

3. Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach dokonuje przeniesienia w na usługi remontowe 

(remont statku "MILKA") w kwocie 60 000,00 zł.  

 

W dziale 853 w załączniku nr 2 - wydatki dokonano zmiany  , która dotyczyła zmiany jednostki 

realizującej zadania, pomyłkowo wprowadzono Gmina Darłowo , prawidłowo winno być 

Urząd Gminy Darłowo. 

 

Id: 048CAE05-6C4A-439D-AEEC-53C874B6F5EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.12.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 lutego 2023 roku

Rozdział Zmiana

53,05

75495 53,05

53,05

53,05

50 489,00

Razem: 50 542,05

50 489,00

75814 50 489,00

50 489,00

Id: 048CAE05-6C4A-439D-AEEC-53C874B6F5EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.12.2023 

Wójta  Gminy Darłowo  

z dnia 28 lutego 2023 r

Rozdział Zmiana

53,05

75495 53,05

53,05

53,05

50 489,00

80195 50 489,00

13 270,73

13 270,73

10 638,63

4 073,37

6 000,00

565,26

2 469,64

9 000,00

5 000,00

400,00

3 710,00

2 469,64

6 000,00

1 000,00

5 000,00

14 400,00

2 000,00

1 710,00

0,00

85154 0,00

-54,87

-54,87

54,87

54,87

0,00

85219 1 341,12

2 459,15

2 459,15

-1 118,03

-1 118,03

Id: 048CAE05-6C4A-439D-AEEC-53C874B6F5EE. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

GMINA DARŁOWO

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

85295 -1 341,12

-1 341,12

-1 341,12

0,00

85395 0,00

0,00

-813 169,33

813 169,33

0,00

-18 996,33

18 996,33

648,96

0,00

-676 391,50

676 391,50

0,00

-5 031,11

5 031,11

0,00

-648,96

0,00

-225 500,00

225 500,00

0,00

85508 0,00

285,63

285,63

-285,63

-285,63

85516 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

Razem: 50 542,05

92695 0,00

-60 000,00

-60 000,00

60 000,00

60 000,00

Id: 048CAE05-6C4A-439D-AEEC-53C874B6F5EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-06T13:01:05+0100
	Radosław Głażewski




